mgr inz.arch Karolina Urbanska

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robét wg Wspélnego Stownika Zaméwien
45321000-3 Izolacja cieplna

NAZWA INWESTYCJI : Dociepelnie stropéw ostatniej kondygnaciji od strony strychu
ADRES INWESTYCJI : 57-300 Ktodzko ul. Wojska Polskiego 11

INWESTOR . Powiat Ktodzki

ADRES INWESTORA : ul. Okrzei 1, 57-300 Ktodzko

BRANZA : Ogolnobudowlana

SPORZADZIt. KALKULACJE : mgrinz. arch. Karolina Urbarnsjka (BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : 07.06.2023

Wartos¢ kosztorysowa robot bez podatku VAT @ 0.00 zt
Stownie: zero i 00/100 zt

WYKONAWCA : INWESTOR :
Data opracowania Data zatwierdzenia
07.06.2023

Dokument zostat opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



Przedmiar

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt R M S
jedn.
1 Odkurzanie podioza
1/KNR W-01 |Przygotowanie powierzchni - odkurzanie podtoza | m?2
d.1/0101-07 ana-|obmiar = 1720.05 m?
logia
-R--
1* robocizna r-g 86.0025| 0.0000 0.00
0.05 r-g/m2
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.00 0.0000 0.0000 0.0000
PODSUMOWANIE
Odkurzanie podioza
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 19612

RAZEM

OGOLEM



Przedmiar

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt R M S
jedn.
2 Wymiana desek podtogi
2|KNR 4-01 Wymiana desek podtogowych <podtoga 3> m?2
d.2|0820-01 obmiar = 34.66 m?2
-R--
1* robocizna r-g 48.8706| 0.0000 0.00
1.41 r-g/m?2
-M -
2 deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm KL.II m3 1.3864, 0.0000 0.00
0.04 m3/m2
3* gwozdzie budowlane okragte gote kg 7.9718/  0.0000 0.00
0.23 kg/m?
4* materiaty pomocnicze % 2.0000| 0.0000 0.00
2 %(od M)
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.00 0.0000 0.0000 0.0000
PODSUMOWANIE
Wymiana desek podtogi
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM
Stownie: zero i 00/100 zt
-3-

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 19612




Przedmiar

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt R M S
jedn.
3 Obudowa lamp LED <strych 3>
3|kalkulacja in- | Wykonanie skrzyn z desek gr 25 mm - obudowa | m?2
d.3|dywidualna |zabezpieczajgca lampy LED 8 kpl.

obmiar =5.76 m2
-R--

1* robocizna r-g 12.0891 0.0000 0.00
2.0988 r-g/m?2
-M -

2 deski iglaste obrzynane gr.25 mm kL.III m3 0.3600, 0.0000 0.00
0.0625 m3/m2

3* gwozdzie budowlane okragte gote kg 2.3190| 0.0000 0.00
0.4026 kg/m?

4* materiaty pomocnicze % 1.5000, 0.0000 0.00
1.5 %(od M)
~S -

5* Srodek transportowy m-g 0.7574| 0.0000 0.00
0.1315 m-g/m2

6* pita tarczowa $r. 710 mm m-g 1.8104| 0.0000 0.00
0.3143 m-g/m?

Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.00 0.0000 0.0000 0.0000

PODSUMOWANIE
Obudowa lamp LED <strych 3>

RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet

RAZEM

OGOLEM

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 19612



Przedmiar

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt R M S
jedn.
4 Podtoga w miejscu wycietych belek podtogi strych <5b>
4/KNNR 2 Podtogi z desek struganych gr. 32 mm kl. [l wy- | m2
d.4/1205-02 konanie podtogi w miejscach z wycietymi belkami

obmiar =31.39 m2
-R--

1* robocizna r-g 27.0582| 0.0000 0.00
0.862 r-g/m?2
-M -

2 bale iglaste obrzynane wymiarowe Kl.11I m3 0.1570,  0.0000 0.00
0.005 m3/m2

3* tarcica podtogowa strugana iglasta Il ki m3 1.1300| 0.0000 0.00
0.036 m3/m2

4* materiaty pomocnicze % 2.0000, 0.0000 0.00
2 %(od M)
S -

5* wyciag m-g 0.5995| 0.0000 0.00
0.0191 m-g/m?

Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.00 0.0000 0.0000 0.0000

5|kalkulacja in-| W ykonanie pionowych desek gr 25 mm - obudo-| m?2
d.4|dywidualna |wa zabezpieczajgca strych <5b>
obmiar =6.92 m?

-R--
1* robocizna r-g 14.5237| 0.0000 0.00
2.0988 r-g/m?2
-M -
2 deski iglaste obrzynane gr.25 mm kLIl m3 0.4325| 0.0000 0.00
0.0625 m3/m?
3* gwozdzie budowlane okragte gote kg 2.7860| 0.0000 0.00
0.4026 kg/m?
4* materiaty pomochicze % 1.5000| 0.0000 0.00
1.5 %(od M)
~S-
5* Srodek transportowy m-g 0.9100| 0.0000 0.00
0.1315 m-g/m2
6 pita tarczowa $r. 710 mm m-g 2.1750, 0.0000 0.00
0.3143 m-g/m?
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.00 0.0000 0.0000 0.0000

PODSUMOWANIE
Podtoga w miejscu wycietych belek podtogi strych <5b>

RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet

RAZEM

OGOLEM

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 19612



Przedmiar

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt R M S
jedn.
5 Impregnacja ogiochronno-grzybobéjcza
6/KNR 4-01 Impregnacja ogniochronna elementoéw konstruk- | m2
d.5/0631-01 cyjnych wiezby dachowej NRO wraz z tatami
kontrtatami
obmiar =172.01 m2
-R--
1* robocizna r-g 55.0432| 0.0000 0.00
0.32 r-g/m?
=-M--
2* Srodek ogniochronno- grzyboochronny kg 34.4020| 0.0000 0.00
0.20 kg/m?
3* materiaty pomocnicze % 2.0000, 0.0000 0.00
2 %(od M)
Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.00 0.0000 0.0000 0.0000
PODSUMOWANIE
Impregnacija ogiochronno-grzybobdjcza
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM
Stownie: zero i 00/100 zt
-6 -

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 19612



Przedmiar

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt R M S
jedn.
6 Wykonanie pomostéw komunikacyjnych
7|KNR 4-01 Wykonanie poziomych pomostéw komunikacyj- | m?2
d.6|0420-02 ana-nych na strychu z desek gr 32 mm impregnowa-
logia nych

obmiar =41.72 m?
-R--

1* robocizna r-g 40.0512| 0.0000 0.00
0.96 r-g/m?
-M --

2 deski iglaste wymiarowe gr. 32 mm KLIII m3 0.0834, 0.0000 0.00
0.002 m3/m?2

3* bale iglaste obrzynane wymiarowe gr. 50 mmkl. | m3 0.0626| 0.0000 0.00
1]
0.003*50/100=0.0015 m3/m?2

4* gwozdzie budowlane okragte gote kg 41720/ 0.0000 0.00
0.1 kg/m?

5* materiaty pomocnicze % 2.0000/ 0.0000 0.00
2 %(od M)

Razem z narzutami: 0.0000
Cena jednostkowa: 0.00 0.0000 0.0000 0.0000

PODSUMOWANIE

W ykonanie pomostow komunikacyjnych
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet

RAZEM

OGOLEM

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 19612




Przedmiar

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

Koszt
jedn.

45321000-3

OCIEPLENIE STROPU STRYCHU

~N o~

1*

2%

3*

4*

5*

KNR 0-15ll
0517-01 ana-|
logia

Utozenie przy krokwiach i gzymsie ekranu z pa-
rofoli wysokoprzepuszczalnej garmatura 160
obmiar = 251.58 m?2

-R--
robocizna
0.1633 r-g/m?2

-M -

parofolia

1.3 m2/mZ2

materiaty pomocnicze
1.5 %(od M)

~S-
wyciag

0.0001 m-g/m?

Samochdéd dostaw.do 0.9t (1)
0.0005 m-g/m?

%

m-g

m-g

41.0830

327.0540

1.5000

0.0252

0.1258

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem

z narzutami:

Cena jednostkowa:

0.00

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

9

d.7

1*

2%

3*

4*

5*

KNR 9-12
0303-04

Izolacje cieplne stropodachéw i poddaszy, wyko-
nywane granulatem z celulozy o grubosci 15 cm
metodg wdmuchiwania do przestrzeni poziomych
-Przyjeto ciezar granulatu 50 kg/m3 tj. 1 cm 0,50
kg/m2 , 15 cm granulatu 15x0,50 = 7,5 kg/m2
obmiar =1720.05 m?2

-R--
robocizna
0.33 r-g/m?

-M -

Granulat z celulozy
7.50 kg/m?2

materiaty pomocnicze
2 %(od M)

~S-
wyciag
0.019 m-g/m2

agregat do wdmuchiwania granulatu
0.1031 m-g/m?

m2

r-g

kg
%

m-g

m-g

567.6165

12900.3750

2.0000

32.6810

177.3372

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem

z narzutami:

Cena jednostkowa:

0.00

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

10

d.7

1*

2%

3*

4*

KNR 9-12
0303-06

Izolacje cieplne stropodachéw i poddaszy, wyko-
nywane granulatem z celulozy metodg wdmuchi-
wania do przestrzeni do 25+3= 28 cm - dodatek
za kazdy 1 cm grubosci dodatkowo do 13 cm
Mx13

obmiar =1720.05 m?2

-R--
robocizna
0.02*13=0.26 r-g/m?

- M -
Granulat z celulozy
0.5*13=6.5 kg/m?

~S -
Wyciag wolnostoj. elektr. 0,5t
0.001*13=0.013 m-g/m?

agregat do wdmuchiwania granulatu
0.007*13=0.091 m-g/m?

m2

kg

m-g

m-g

447.2130

11180.3250

22.3607

156.5246

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem

z narzutami:

Cena jednostkowa:

0.00

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 19612




Przedmiar

Stownie: zero i 00/100 zt

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 19612

PODSUMOWANIE

OCIEPLENIE_STROPU STRYCHU

RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM
-9-




